С од ер жан и е : Об организации проведения в г. Уфе ярмарки -  продажи белорусских товаров народного потребления

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАРхЫ
0ФО КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / / » СеНТЯбрЬ 2 0 ^ . № /3 S /) «/ / » ГеНТЯбрЯ 20^г.

На основании обращения Посольства Республики Беларусь в
Российской Федерации (вх. № 01-02-23045 от 10.09.2020 г.) об организации
проведения в г. Уфе ярмарки -  продажи белорусских товаров народного
потребления, в соответствии с постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 17 января 2020 года № 49 «Об
организации и проведении сельскохозяйственных и тематических ярмарок
выходного дня на территории городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в 2020 году» и постановлением главы Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 30 августа 2010
года № 5058 «О порядке организации ярмарок и продажи товаров на них на
территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан»:

1. Провести с 11 по 16 сентября 2020 года на территории Демского
района городского округа город Уфа Республики Башкортостан на
пересечении ул. Правды -  Ухтомского тематическую ярмарку-продажу
белорусских товаров народного потребления.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению
тематической ярмарки -  продажи белорусских товаров народного
потребления в соответствии с приложением к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Н.С. Фадеев

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

105-р от 11.09.2020
71-24-65 от 11.09.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д ержан и е : Об организации проведения в г. Уфе ярмарки -  продажи белорусских товаров народного потребления

Администрация ГО г. Уфа РБ
Администрация Дёмского р-на ГО г. Уфа РБ

105-р от 11.09.2020
71-24-65 от 11.09.2020

Контрольная дата:
Контрольная дата: